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Врз основа на  член 62 и 63 од Законот за урбанистичко планирање ( Службен весник на Република С 
Македонија бр 32/20 ), глава 3 од Правилникот за урбанистичко планирање ( Службен весник на 
Република С Македонија бр 225/20 ),  Барање за одобрување од септември 2021 г поднесено преку 
системот е – урбанизам  на 28,09.2021 г,член 87 и 88 од Законот за упшта управна постапка ( Сл. РМ 
124/2015 )  член 63 од Законот за Локална самоуправа ( Сл. Весник на Р.М. бр 5 /2002)  и  Прирачникот 
за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план 
за парцелација  ( бр.24-6836/1 од 15,10,2021г) на ден 28,01,2022  г Градоначалникот на Општина 
Делчево донесе: 
 
           РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
   ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО -  
     УП 1 -  08- 4   од    28,01,2022 година             
 

ПОТВРДА 
 

Се потврдува одобрување на  Урбанистички проект со план за парцелација Градежна Парцела 
бр.2.05 и Градежна Парцела бр.2.06 од ДУП урбан блок,,Пролет 1,,на Делчево КО Делчево,Општина 
Делчево  - т.бр. 03-177/2021 од август 2021 г изработена од  Друштво за производство, трговија, 
услуги и инженеринг ИДЕА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица Лиценца бр.0081  издадена на 24,07,2014г     
Постапка во  систем 38438 
  

Урбанистички проект со план за парцелација Градежна Парцела бр.2.05 и Градежна Парцела 

бр.2.06 од ДУП урбан блок,,Пролет 1,,на Делчево КО Делчево,Општина Делчево  е одобрен од страна 

на Градоначалникот со Решение за одобрување УП1 08-4 од 28,01,2022г 

 

 

                    ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

         Градоначалник 

           Горан Трајковски 
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